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Republika e Kosovës / Republicof Kosova
Komuna - Municipality
Hani i Elezit

     ___________________________________________________________________________________

                                                                                                                                        01/Nr._______/2025

Në bazë të Ligjit mbi Vetëqeverisjen Lokale numër Nr. 03/L-40  neni  43,  nenit 31 të Statutit të Komunës së Hanit të Elezit,  bëjë këtë:

F T E S Ë

Ftoheni që të merrni pjesë në mbledhjen e tetë -VIII- të rregullt për vitin 2025 të Kuvendit të Komunës, e cila do të mbahet me datë 21.08.2025  me fillim pune në ora 11:00  në sallën e Kuvendit të Komunës.

RENDI  I  PUNËS

1. Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar.
2. Raporti i punës së  kryetarit të komunës për periudhën Janar - Qershor  2025.
3. Miratimi i Planit Zhvillimorë Komunal.
4. Informatë mbi suksesin e arritur të nxënësve në SHFMU dhe SHML në fund të gjysmëvjetorit të dytë të vitit shkollor 2024-2025.
5. Informatë  për korrje shirjet. 
6. Të ndryshme. 


  Bashkë me ftesën ju dërgojmë:-

· Procesverbalin nga mbledhja e kaluar.
· Materialin e raportit të punës së  kryetarit të komunës për periudhën Janar - Qershor  2025.
· Materialin e Planit Zhvillimorë Komunal.
· Materialin e informatës mbi suksesin e arritur të nxënësve në SHFMU dhe SHML në fund të gjysmëvjetorit të dytë të vitit shkollor 2024-2025 .
· Materialin e informatës  për korrje shirjet.



 
           Hani i Elezit                                                                                 Kryesuesi i Kuvendit
           Data:-13.08.2025                                                                              Florim Shkreta
                                                                                                                    _______________  
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